

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG668564
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-12T22:14:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE
 COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR568	87694	63810	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786100020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	478.81	124817	26.28+22		275.33	5,506.60			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,506.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 881.06																	
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	40	303.21	124817	21.18+22		186.43	7,457.20			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,457.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,193.15																	
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	50	475.59	124817	20.96+22		293.21	14,660.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,660.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,345.68																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	50	238.89	124817	20.09+22		148.91	7,445.50			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,445.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,191.28																	
PRECIOS L.A.B. FABRICA													160		35,069.80		
363825													12.840 KILOS			TOTAL IVA 16:	5,611.17
																TOTAL VENTA:	40,680.97

(CUARENTAMIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG668564
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-12T22:14:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR568	87694	63810	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786100020001

FOLIO FISCAL: 2F476B33-4567-44D3-9797-FA83C5FC3FB5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AkDQ1z/QjejGTagOJUHyJ0GwxxJm/yG+iB/j7hvXU7yz663A57tuFwHK/FCivTN8uwupbxsT/NjJeH/7Jbzppvxu6mVr1lNN/nzaxnxdBYF/tlsaS/zwqg8xQngCHq

+jcaXh8CvKDFUdIAOQPsf/AdBg1wvWWz4XRW9Zb

+VmYTN1DMUdN00Qq7bY8XIUI3JBhUN2wMLGxWZOPjTFeN7vCi6VK2OTRr5kIg68VuFBQY0xPb3furLqK4km83x7zvUaJUfRpfAxx/PTgBiDQr5TeuL2WhvKxR46qq4T2NwpAvbt8qi

+ikTc/pFsmcJr/P0wRTvygLHSFmWTTNn0s0M0mg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

mm5+ko0yTacuFRyu9jvTj3Wazg2fLdPILw0yQMZjzzUHYEBYyBt1oNjbcNsVsVh8d5fNB+QDdFErPjoOa6niyZsmOlwRLXzOFqVGZTOKWM0CHEdY0ox

+Eg61YDGlgrYgXtm71Fe3587AEh915trkRCSECVucJNwAh7CgmU1VevbI5dWjvJkDUQMT5Xk/3Tj9KMUpQfP9vdYbKkyzslRnNn98IpIaKJAWY0Hd1OmQONPTCsYjYcaaajsGuTkQI

+IHq9DmBht3GMS/4Fshds0FCqXk4gqpCFxawTvilpfg4jjr/h/BqRrWqh/90RVGP1ipleNZOEXOXyF7ogrHh1+jyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2F476B33-4567-44D3-9797-FA83C5FC3FB5|2021-10-12T22:15:21|EEL961104G96|AkDQ1z/QjejGTagOJUHyJ0GwxxJm/yG

+iB/j7hvXU7yz663A57tuFwHK/FCivTN8uwupbxsT/NjJeH/7Jbzppvxu6mVr1lNN/nzaxnxdBYF/tlsaS/zwqg8xQngCHq+jcaXh8CvKDFUdIAOQPsf/AdBg1wvWWz4XRW9Zb

+VmYTN1DMUdN00Qq7bY8XIUI3JBhUN2wMLGxWZOPjTFeN7vCi6VK2OTRr5kIg68VuFBQY0xPb3furLqK4km83x7zvUaJUfRpfAxx/PTgBiDQr5TeuL2WhvKxR46qq4T2NwpAvbt8qi

+ikTc/pFsmcJr/P0wRTvygLHSFmWTTNn0s0M0mg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-12T22:15:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131189

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

